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LOSDI Podajnik do Ręczników w Roli
Kolor Czarny ECO LUXE CP3010BL

Cena brutto 95,00 zł

Cena netto 77,24 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP3010BL-L

Kod producenta CP3010BL-L

Producent LOSDI

Opis produktu

LOSDI Podajnik do Ręczników w Roli Kolor Czarny ECO
LUXE CP3010BL
Design, jakość i funkcjonalność. Są to trzy główne cechy dozownika papieru na ręczniki z nowej linii ECO-LUXE.

Dozownik papieru w roli jest jednym z najczęściej używanych urządzeń ułatwiających  suszenia rąk. Wykorzystywany
w kuchniach, klinikach medycznych, dentystycznych i fizjoterapeutycznych, oraz innych zakładach pracy. Usuwanie papieru
różni się od usuwania podajnika ręczników papierowych ze względu na użycie niezłożonych ręczników w rolce. Dozownik
papieru mieści rolki papieru o średnicy do 210 mm, co pozwala na długotrwałe użytkowanie bez wymiany.
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Jego konstrukcja jest zgodna z resztą serii ECO-LUXE, przeplatając gładkie powierzchnie i pofalowane obszary, aby uzyskać
produkt wysokiej jakości o unikalnym i efektownym wzornictwie z przyjemnym dotykiem.

Wyposażony w plastikowy klucz i zamek, aby ułatwić wymianę papieru i chronić jego wnętrze.

Nowa linia ECO-LUXE wynika z chęci przyczynienia się do poprawy higieny w miejscach publicznych poprzez zapewnienie
jakości, funkcjonalności i wzornictwa w konkurencyjnych cenach. Został zaprojektowany w celu osiągnięcia optymalnej
wydajności, w oparciu o duże doświadczenie LOSDI jako skonsolidowanej marki w dziedzinie higieny profesjonalnej i
przemysłowej w ponad 45 krajach.
 

Charakterystyka podajnika do ręczników deClean:
 

Pojemność: ręcznik w roli, nawet do 300mb
Dozowanie ręczne
Materiał: Tworzywo Sztuczne ABS
Posiada standardowy klucz zabezpieczający Losdi, dostarczany z produktem
Wymiary dozownika: 220 x 310 x 220
Dostępny również w innym kolorze
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